三浦ビーチハウススタジオ

予約申込書
利用規約をご確認いただき、ご記入のほどよろしくお願い申し上げます。

貴社名

ご住所 〒

ご連絡先 TEL  FAX

ご担当者様

 様 携帯

E-mail

クライアント様  様 媒体

撮影対象・商品名

撮影内容 □ スチール     □ ムービー     □ その他（        ）

ご利用日 年      月      日

ご利用予定時間 ：     ～     ：

利用エリア □ A スタジオ   □ B スタジオ   □ AB 一棟   □ C 棟

有料オプション □ ヨット（3m 型）     □ ヨット（4m 型）

当日代表者様  様 クライアント

カメラマン

モデル

スタイリスト

ヘアメイク

アシスタント

その他（        ）

スタッフ総勢

 名

名

名

名

名

名

名

名

携帯

車両台数  様

申し送り事項など

お支払予定日 年      月      日

利用規約と注意事項を確認し、承認いたしました。

年     月     日    ご署名

株式会社ネルソン

〒238-0114 神奈川県三浦市初声町和田 3522

TEL：046-888-2761 FAX：03-5832-9239